Estado do Parana Balanco Financeiro

Camara Municipal de Sulina Marco de 2012 - Anexo 13, da Lei 4.320/64
Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL
Receita

Totais .....oiiiii...

II - Extraorcamentaria

Empenhos a Pagar 500,25

Empenhos a Liquidar 0,00

DEPOSITOS 11.789,94

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS 105.000,00
Totais ....voiii...

Saldo do Ano Anterior

Disponivel

BANCOS CONTA MOVIMENTO-CAM 0,00

PAULO HORN
CRCPR.031919/0

117.290,19

Despesa

Despesa Por Funcoes

Legislativa

Totais .....oiiiiii...

II - Extraorcamentaria

DEPOSITOS
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

Totais .....oeiiiii...

Saldo Para o Ano Seguinte

Disponivel

BANCOS CONTA MOVIMENTO-CAM

WALTERCIR ERNZEN
PRESIDENTE

Folha:
89.351,92
89.351,92
11.789,94
0,00
11.789,94
16.148,33
16.148,33
117.290,19



